贺州市政府采购中心

政府采购合同书

合同名称：贺州第三高级中学多媒体教学设备

采购项目（标项三第二次）

项目编号：HZZC2025-G1-990059-HZSG

签订合同地点：贺州第三高级中学

签订合同时间： 2025 年 5 月 16 日

合同使用说明：根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国

民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标供应商投标文件及其承诺，

甲乙双方签订本合同。

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括

需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，

可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造

商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具

体情况添加信息项。

第 1 页 共 31 页

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：贺州第三高级中学 （采购人）

乙方（全称）：广西新仕鑫科技有限公司 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府

采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件

等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）

通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称： 贺州第三高级中学多媒体教学设备采

购项目（标项三第二次）

采购项目编号： HZZC2025-G1-990059-HZSG

（2）采购计划编号： HZZC2025-G1-00171-002

（3）项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）： 交互智能平

板 60 套，变轨黑板 57 套，视频展台 57 台，其它设备一批，详见

采购需求。

品牌： 希沃 规格型号：教学一体机（型号 FG86EA）

品牌： 希沃 规格型号：高清壁挂展台（型号 SC06）

品牌： 希沃 规格型号：智能笔（型号 SP30）

品牌： 希沃 规格型号：音箱（型号 SS33B）

第 2 页 共 31 页

品牌： 希沃 规格型号：麦克风（型号 MC33）

品牌： 希沃 规格型号：校园设备运维管理系统（集控）

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

（4）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分
散采购
（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞
争性磋商 询价 单一来源 框架协议 其他：
（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）
（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：

是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：

是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：

是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

分包主要内容： /

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请

分别填写）： /

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

（9）是否涉及进口产品：

（9） 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：

金额： 国别： 品牌： 规格型号：

第 3 页 共 31 页

否

（10）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政

府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试

行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：¥1891950.00

大写： 人民币壹佰捌拾玖万壹仟玖佰伍拾元整

（2）合同定价方式：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效

激励 其他

（3）付款方式：

分期付款： 采购人在收到发票后 10 个工作日内支付资

金，签订合同 5 个工作日内，支付合同总金额的 40%作为预付款；

设备安装调试且验收合格后 5 个工作日内，支付合同总金额的 60%，

其中涉及预付款的： 预付款（合同总金额的 40%）：¥756780.00

（大写：人民币柒拾伍万陆仟柒佰捌拾元整）。

3. 合同履行

（1）起始日期：2025年 5月 日，完成日期：2025年 月 日。

（2）履约地点：

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式： /

第 4 页 共 31 页

收取履约保证金金额： /

履约担保期限： /

（4）分期履行要求： /

（5）风险处置措施和替代方案： /

4. 合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体： 贺州市第三高级中学

（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申

请之日起 日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分

项验收的工作安排）

（4）履约验收程序： /

（5）履约验收的内容： 详见采购需求（详见附件 2、3）

（6）履约验收标准： 详见采购需求（详见附件 2、3）

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是

否

（8）履约验收其他事项： /

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有

任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

第 5 页 共 31 页

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为

合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖单位公

章后生效。

7. 合同份数

本合同壹式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，

均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 5 月 16 日

合同订立地点： 贺州第三高级中学

8.其它要求

采购人与中标供应商应当按采购文件确定的事项在“政采云”

平台进行线上签订政府采购合同，自合同签订之日起 2 个工作日

内在“政采云”平台完成公开备案。

附件 1、2 必须和整份合同在广西政府采购云平台一起公布。

附件 1：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分

第 6 页 共 31 页

包意向协议等（如有）；

附件2：投标报价表和售后服务承诺等；

第 7 页 共 31 页

甲方（采购人） 乙方（供应商）

单位名称（公章
或合同章）

贺州第三高级中学
单位名称（公章
或合同章）

广西新士鑫信息
技术有限公司

法定代表人
或其委托代理
人（签章）

法定代表人
或其委托代理
人（签章）

拥有者性别 男

住 所
贺州市东木园路与
桂兴南路交汇处西

北侧 A地块
住 所

广西贵港市港北区
人民东路209号院2
幢 307 室

联 系 人 刘良情 联 系 人 李超文

联系电话 13635071121 联系电话 0771-4839518

通信地址
贺州市东木园路与
桂兴南路交汇处西

北侧 A地块
通信地址

南宁市兴宁区燕子
岭路3号盛天公馆2
号楼 601 号

邮政编码 邮政编码 530000

电子邮箱 电子邮箱

统一社会信用
代码

统一社会信用
代码

91450103MA5LBJN89
H

开户名称
广西新士鑫信息技
术有限公司

开户银行
中国建设银行股份
有限公司南宁邕州
支行

银行账号
45050160455500000
365

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第 8 页 共 31 页

附件 1：中标通知书

第 9 页 共 31 页

附件 2：技术参数表

第 10 页 共 31 页

第 11 页 共 31 页

第 12 页 共 31 页

第 13 页 共 31 页

第 14 页 共 31 页

第 15 页 共 31 页

第 16 页 共 31 页

第 17 页 共 31 页

第 18 页 共 31 页

第 19 页 共 31 页

第 20 页 共 31 页

第 21 页 共 31 页

第 22 页 共 31 页

第 23 页 共 31 页

第 24 页 共 31 页

第 25 页 共 31 页

第 26 页 共 31 页

第 27 页 共 31 页

附件 3：投标报价表

第 28 页 共 31 页

附件4：售后服务承诺书

第 29 页 共 31 页

第 30 页 共 31 页

第 31 页 共 31 页

	第一节 政府采购合同协议书

		http://www.eseals.cn
	2025-05-16T10:24:09+0800
	DESKTOP-42BQVNV/Lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-16T10:25:47+0800
	DESKTOP-42BQVNV/Lenovo
	 CN=李泽慧
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-16T17:44:36+0800
	LAPTOP-0NI2IIBB/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-16T17:44:58+0800
	LAPTOP-0NI2IIBB/Administrator
	保护PDF文档安全